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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę artykułów spożywczych, znak 

sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.31.2022 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej PZP, 

dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia, zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu. 

Komisja przetargowa dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Została wybrana oferta  firmy:  
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska, ul. 

Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, 

niepodlegającą odrzuceniu ofertę i spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie 

z art. 308  ust. 2 PZP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 



4WSzKzP.SZP.2612.31.2021 

Lp/nr 

oferty 

Cena brutto 

oferty (PLN)/pkt 

Wysokość kary 

umownej za opóźnienie 

w dostawie towaru za 

każdy dzień opóźnienia       

(min. 0,5% - max. 3%) 

 

 Razem pkt 

1. 
237 666,68 zł 

80 pkt 

3% 

20 pkt 
100 pkt 

2. 
253 048,74 zł 

75,14 

3% 

20 pkt 
95,14 

 
Oferty zarejestrowano pod numerami: 

 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska, ul. Żołnierska 

20A, 62-800 Kalisz,  NIP 61810020-68  

2. UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA, ul. Zdrojowa 

4, 65-142 Zielona Góra, NIP 9731019680 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska, ul. 

Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz,  NIP 61810020-68  

2.  UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA, ul. 

Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra, NIP 9731019680 

 

 

 
Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 
 

 

 


